[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от«1 апреля     2009 г.

№ 91
Об отмене постановления главы администрации муниципального района «Яковлевский район» от 18 сентября 2008 г. № 360 «О приватизации путем продажи встроенного нежилого помещения, расположенного по адресу: Белгородская область, Яковлевский район, г. Строитель, ул. Ленина, 6 посредством публичного предложения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Яковлевский район», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Яковлевского района, утвержденным решением Муниципального совета района от 14 марта 2008 года № 9, в связи с отсутствием претендентов на приобретение помещения, большим размером выпадающих доходов районного бюджета из-за длительного неиспользования муниципального имущества постановляю:
1.
Отменить постановление главы администрации муниципального
района «Яковлевский район» от 18 сентября 2008 г. «О приватизации путем
продажи встроенного нежилого помещения, расположенного по адресу:
Белгородская область, Яковлевский район, г. Строитель, ул. Ленина, 6
посредством публичного предложения».
2.
Считать утратившим силу информационное сообщение о продаже
муниципального имущества, опубликованное в газете «Победа» от 7 октября
№ 161.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования в газете «Победа».
I -4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителя главы администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам Стешенко А.С.
Глава администрации Яковлевского района

И. Бойченко